
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Ctg. F. Nac Club Tiempos

1 329 O 2707 BAYON PUERTA, MANUEL M-50 27/02/51 ET-CAJACANARIAS 20.37
2 316 BI 6015 FUERTES FERRERAS, SANTIAGO M-50 13/06/53 CAST.LEON-ERMUA 21.11
3 325 GA 7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS M-50 02/11/51 DP.UNIVERSIDADE 21.24
4 313 BI 6046 ZENARRUZABEITIA ZARRABE, SABIN M-50 31/08/53 CAFES EL ABRA 21.29
5 330 IB 11554 CAMARA PERONA, EMILIO DE LA M-55 12/07/44 FIDIPIDES 21.30
6 324 CT 7857 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO M-55 22/06/45 DIPUTACIO BARC. 21.31
7 377 TF 737 RAVELO RAMOS, DAVID M-50 29/12/53 CEAT CAJACANARIAS 21.45
8 353 TF 449 MENDEZ LOPEZ, AGAPITO M-50 15/09/52 REALEJOS 21.53
9 323 BU 1712 HERNANDO NIETO, FELIX M-55 01/01/49 DEP. CAPISCOL 21.56
10 379 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE M-50 52 CEAT CAJACANARIAS 22.06
11 335 BU 2755 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL M-50 19/07/53 INCESA ARANDA 22.07
12 375 S 1476 HEVIA BARRERO, JOSE LUIS M-55 20/06/47 VILLA DE CABEZÓN 22.11
13 315 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER M-50 02/11/52 CANGURO A.A.C. 22.14
14 305 GA 15442 GIL CREGO, MANUEL M-50 24/09/52 CAFEGAL OURENSE 22.18
15 337 BU 2756 MARTINEZ RIBERAS, AGUSTIN M-50 28/08/50 INCESA ARANDA 22.21
16 291 CR 1539 TRUJILLO TORROBA, ALVARO M-55 18/05/48 AT. PUERTOLLANO 22.22
17 351 SG 3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO M-60 29/11/43 PAL.CAJA ESPAÑA 22.25
18 372 GA 15974 LANDESA MACIAS, ENRIQUE M-60 10/03/42 VET. SAMIL 22.27
19 287 V 16227 NAVARRO RIOS, EDUARDO M-50 18/04/50 AT. LA RIBERA 22.31
20 292 M 1322 POSTIGO POSTIGO, ANTONIO M-55 10/05/45 ATCO. ARANJUEZ 22.34
21 382 G-14660 MERODIO VAZQUEZ, JOSE LUIS M-50 01/01/50 LUCUS CAIXA RURAL 22.40
22 300 O 2654 MUÑOZ VEGA, JOSE M-50 12/09/51 C.A. OCLE 22.48
23 307 GA 9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS M-50 19/09/51 CAFEGAL OURENSE 22.56
24 310 GA-16758 VILA TABOADA, JAIME M-50 16/10/53 CAFEGAL OURENSE 23.06
25 317 BI 7127 POZA LASTRA, ABEL M-50 05/06/49 CAST.LEON-ERMUA 23.10
26 327 O 1165 ARANGO ARANGO, ENRIQUE M-55 22/07/48 ELECTNICA.RATO 23.13
27 364 GA 13433 ROSALES TOUZA, MANUEL M-65 04/08/35 VET. GALICIA 23.17
28 331 GA 14669 PEREZ CITOULA, JUAN MANUEL M-50 04/04/49 FLUVIAL 23.20
29 347 M 751 SANCHEZ SANCHEZ, ANGEL M-55 01/06/47 LYNZE - PARLA 23.23
30 299 O 5030 MENENDEZ DEL VARCA NAVIA OSORIO, PABLO M-50 15/07/50 C.A. OCLE 23.25
31 358 TF 122 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL M-60 02/09/41 TF-CAJACANARIAS 23.28
32 301 O 5032 RODRIGUEZ OVIES, FAUSTINO M-50 12/10/50 C.A. OCLE 23.31
33 361 O 3316 CASTILLO BARRIENTOS, CONSTANTINO FERNANDO DEL M-65 11/05/35 VET. ASTURIAS 23.34
34 293 NA 9864 MAULEON GANUZA, JESUS M-55 01/01/46 BESTE IRUÑA A.T. 23.35
35 336 BU 717 MARTINEZ CUESTA, MIGUEL ANGEL M-50 10/04/52 INCESA ARANDA 23.40
36 321 LZ 26 OJEDA GARCIA, JOSE MANUEL M-50 28/12/51 CAVELANZ 23.40
37 339 VA 7489 LAZARO HERRERO, ANDRES M-55 20/11/45 INDEPENDIENTE 23.42
38 334 BU 2333 BURGOS DE LA ROCA, LUIS M-50 13/01/53 INCESA ARANDA 23.43
39 378 TF 3402 OJEDA FALCON. ISABELINO M-50 14/12/52 CEAT CAJACANARIAS 23.47
40 365 GA 15698 ALONSO PEREZ, FRANCISCO JAVIER M-50 11/10/50 VET. SAMIL 23.51
41 309 GA 16740 VAZQUEZ FERREIRO, GONZALO ALBERTO M-50 17/06/53 CAFEGAL OURENSE 23.59
42 352 PA 3314 PINEDO ALONSO, MOISES M-65 19/12/37 PAL.CAJA ESPAÑA 24.03
43 360 L 4054 BAÑOS ALONSO, ANTONINO M-55 07/12/45 U. D. SANTOVENIA 24.04
44 385 NA-13586 LOPEZ GIL,MIGUEL M-50 06/05/52 AT. ARDOI 24.08
45 344 M 43 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO M-50 28/12/53 LYNZE - PARLA 24.13
46 366 GA 15963 GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO M-50 28/07/51 VET. SAMIL 24.36
47 284 SS 13757 DIEZ SERRANO, CESAR M-50 26/06/51 ARRASATE A.T. 24.42
48 312 GA 8529 FERNANDEZ BOUZADA, ALFONSO M-60 01/03/41 CAFEGAL OURENSE 24.44
49 311 GA 15506 REQUEJO PEREZ, JOSE LUIS M-55 01/11/48 CAFEGAL OURENSE 24.50
50 298 O 4222 AREA DIEGO, RAFAEL M-50 27/11/49 C.A. OCLE 24.54

CLASIFICACION GENERAL M50 y siguientes



51 297 BU 1609 CIBRIAN LLORENTE, EMILIANO M-60 05/01/44 C.A. BURGALES 24.56
52 333 BU 2754 ANDRES VIZAN, JOSE M-50 09/07/50 INCESA ARANDA 25.09
53 368 GA 15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO M-50 14/10/51 VET. SAMIL 25.29
54 342 O 1114 GARCIA PESQUERA, EFREN M-65 06/09/35 INDEPENDIENTE 25.32
55 338 O 4854 PULIDO ACEVEDO, JUAN NAZARENO M-50 10/04/53 VET. ASTURIAS 25.33
56 332 GA 15225 GONTA PEREIRO, EMILIO M-55 12/08/47 FLUVIAL 25.34
57 340 GA 15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL M-60 01/02/41 INDEPENDIENTE 25.37
58 306 GA 15443 LATORRE DIAZ, MANUEL ANTONIO M-50 27/11/53 CAFEGAL OURENSE 25.38
59 359 TF 3071 GONZALEZ SUAREZ, RAMON M-60 31/07/40 TF-CAJACANARIAS 25.48
60 354 O 2723 GONZALEZ FERNANDEZ, RAMON M-50 09/03/51 RGC. COVADONGA 25.51
61 373 GA 15622 RODRIGUEZ GOMEZ, ANTOLIN M-60 24/01/41 VET. SAMIL 26.05
62 290 GA 14886 MARTIN MORENO, LUIS M-55 11/10/47 ACADEMIA POSTAL 26.07
63 370 GA 15618 ARCOS LAGE, RAFAEL DE LOS M-60 14/07/42 VET. SAMIL 26.24
64 296 SS 12373 PRIMOY SILVAR, JUAN JOSE M-60 01/01/40 C.A. BIDEZABAL 26.34
65 371 GA 15975 COUSIÑO VAZQUEZ, TOMAS M-60 07/12/43 VET. SAMIL 27.00
66 369 GA 15619 DIAZ IGLESIAS, ADOLFO M-55 05/08/46 VET. SAMIL 27.02
67 349 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL M-65 06/01/38 LYNZE - PARLA 27.09
68 376 TF 87 MAYA BAEZA, ANTONIO M-65 37 CEAT CAJACANARIAS 27.11
69 362 O 2553 PEREIRA TOMAS, ANTONIO M-65 25/08/34 VET. ASTURIAS 27.24
70 374 GA 15699 DURAN OTERO, FERNANDO M-70 25/05/33 VET. SAMIL 27.25
71 328 SA 2715 MAZO GONZALEZ, LUIS M-70 12/03/33 EMB. MONTEMAYOR 27.30
72 281 GA 16717 GONZALEZ ORDOÑEZ, MIGUEL ANGEL M-50 05/12/49 A.D.A.S. 27.37
73 341 BI 7317 BILDOSOLA SAN MARTIN, PEDRO M-65 08/07/38 INDEPENDIENTE 27.45
74 350 O 2154 LAVIADA FERNANDEZ, JUAN JOSE M-65 06/06/38 OVETUM 27.49
75 295 BI 5990 BLANCO DE DIOS, ANGEL M-60 14/08/41 C.A. BIDEZABAL 28.19
76 286 BU 2764 PEÑA MARTINEZ, RICARDO M-65 30/03/38 AT. BURGALÉS 28.43
77 380 G-757 AGUILAR GONZALEZ, DANIEL. M-60 10/03/44 LUCUS CAIXA RURAL 28.47
78 348 M 501 RODRIGUEZ ESPEJO, ANTONIO M-60 08/04/42 LYNZE - PARLA 29.03
79 363 CT 9776 CIURO ISIDORO, ANTONIO M-65 26/07/37 VET. CATALUÑA 29.28
80 314 BI 6039 CID NOVOA, MANUEL M-55 29/08/44 CAFES EL ABRA 30.00
81 294 M 3498 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS M-50 29/08/52 C. D. COVIBAR 31.39
82 308 CT 4466 SOTO MENDEZ, AQUILINO M-75 21/03/26 C.N. SABADELL 32.06
83 283 TF 1204 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL M-70 29/09/30 A97CAJACANARIAS 33.20
84 356 L 4041 QUITANA PRIETO, JUAN JOSÉ M-65 08/06/36 SPRINT LEÓN 35.47
85 343 GA 16944 BERNAL MEDINA, JULIAN M-85 16/02/19 INDEPENDIENTE 38.37
86 282 GA 16810 BERZOSA APARICIO, VICTORINO M-70 28/06/29 A.D.A.S. 38.48
87 355 GA 11161 ROSENDE NOGUEIRA, JUAN M-65 19/03/35 RIA FERROL-CONC 39.13



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

Clasificacion M50
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 329 O 2707 BAYON PUERTA, MANUEL M-50 27/02/51 ET-CAJACANARIAS 20.37
2 316 BI 6015 FUERTES FERRERAS, SANTIAGO M-50 13/06/53 CAST.LEON-ERMUA 21.11
3 325 GA 7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS M-50 02/11/51 DP.UNIVERSIDADE 21.24
4 313 BI 6046 ZENARRUZABEITIA ZARRABE, SABIN M-50 31/08/53 CAFES EL ABRA 21.29
5 377 TF 737 RAVELO RAMOS, DAVID M-50 29/12/53 CEAT CAJACANARIAS 21.45
6 353 TF 449 MENDEZ LOPEZ, AGAPITO M-50 15/09/52 REALEJOS 21.53
7 379 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE M-50 52 CEAT CAJACANARIAS 22.06
8 335 BU 2755 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL M-50 19/07/53 INCESA ARANDA 22.07
9 315 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER M-50 02/11/52 CANGURO A.A.C. 22.14

10 305 GA 15442 GIL CREGO, MANUEL M-50 24/09/52 CAFEGAL OURENSE 22.18
11 337 BU 2756 MARTINEZ RIBERAS, AGUSTIN M-50 28/08/50 INCESA ARANDA 22.21
12 287 V 16227 NAVARRO RIOS, EDUARDO M-50 18/04/50 AT. LA RIBERA 22.31
13 382 G-14660 MERODIO VAZQUEZ, JOSE LUIS M-50 01/01/50 LUCUS CAIXA RURAL 22.40
14 300 O 2654 MUÑOZ VEGA, JOSE M-50 12/09/51 C.A. OCLE 22.48
15 307 GA 9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS M-50 19/09/51 CAFEGAL OURENSE 22.56
16 310 GA-16758 VILA TABOADA, JAIME M-50 16/10/53 CAFEGAL OURENSE 23.06
17 317 BI 7127 POZA LASTRA, ABEL M-50 05/06/49 CAST.LEON-ERMUA 23.10
18 331 GA 14669 PEREZ CITOULA, JUAN MANUEL M-50 04/04/49 FLUVIAL 23.20
19 299 O 5030 MENENDEZ DEL VARCA NAVIA OSORIO, PABLO M-50 15/07/50 C.A. OCLE 23.25
20 301 O 5032 RODRIGUEZ OVIES, FAUSTINO M-50 12/10/50 C.A. OCLE 23.31
21 336 BU 717 MARTINEZ CUESTA, MIGUEL ANGEL M-50 10/04/52 INCESA ARANDA 23.40
22 321 LZ 26 OJEDA GARCIA, JOSE MANUEL M-50 28/12/51 CAVELANZ 23.40
23 334 BU 2333 BURGOS DE LA ROCA, LUIS M-50 13/01/53 INCESA ARANDA 23.43
24 378 TF 3402 OJEDA FALCON. ISABELINO M-50 14/12/52 CEAT CAJACANARIAS 23.47
25 365 GA 15698 ALONSO PEREZ, FRANCISCO JAVIER M-50 11/10/50 VET. SAMIL 23.51
26 309 GA 16740 VAZQUEZ FERREIRO, GONZALO ALBERTO M-50 17/06/53 CAFEGAL OURENSE 23.59
27 385 NA-13586 LOPEZ GIL,MIGUEL M-50 06/05/52 AT. ARDOI 24.08
28 344 M 43 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO M-50 28/12/53 LYNZE - PARLA 24.13
29 366 GA 15963 GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO M-50 28/07/51 VET. SAMIL 24.36
30 284 SS 13757 DIEZ SERRANO, CESAR M-50 26/06/51 ARRASATE A.T. 24.42
31 298 O 4222 AREA DIEGO, RAFAEL M-50 27/11/49 C.A. OCLE 24.54
32 333 BU 2754 ANDRES VIZAN, JOSE M-50 09/07/50 INCESA ARANDA 25.09
33 368 GA 15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO M-50 14/10/51 VET. SAMIL 25.29
34 338 O 4854 PULIDO ACEVEDO, JUAN NAZARENO M-50 10/04/53 VET. ASTURIAS 25.33
35 306 GA 15443 LATORRE DIAZ, MANUEL ANTONIO M-50 27/11/53 CAFEGAL OURENSE 25.38
36 354 O 2723 GONZALEZ FERNANDEZ, RAMON M-50 09/03/51 RGC. COVADONGA 25.51
37 281 GA 16717 GONZALEZ ORDOÑEZ, MIGUEL ANGEL M-50 05/12/49 A.D.A.S. 27.37
38 294 M 3498 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS M-50 29/08/52 C. D. COVIBAR 31.39

Clasificacion M-55
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 330 IB 11554 CAMARA PERONA, EMILIO DE LA M-55 12/07/44 FIDIPIDES 21.30
2 324 CT 7857 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO M-55 22/06/45 DIPUTACIO BARC. 21.31
3 323 BU 1712 HERNANDO NIETO, FELIX M-55 01/01/49 DEP. CAPISCOL 21.56
4 375 S 1476 HEVIA BARRERO, JOSE LUIS M-55 20/06/47 VILLA DE CABEZÓN 22.11
5 291 CR 1539 TRUJILLO TORROBA, ALVARO M-55 18/05/48 AT. PUERTOLLANO 22.22
6 292 M 1322 POSTIGO POSTIGO, ANTONIO M-55 10/05/45 ATCO. ARANJUEZ 22.34
7 327 O 1165 ARANGO ARANGO, ENRIQUE M-55 22/07/48 ELECTNICA.RATO 23.13
8 347 M 751 SANCHEZ SANCHEZ, ANGEL M-55 01/06/47 LYNZE - PARLA 23.23
9 293 NA 9864 MAULEON GANUZA, JESUS M-55 01/01/46 BESTE IRUÑA A.T. 23.35

10 339 VA 7489 LAZARO HERRERO, ANDRES M-55 20/11/45 INDEPENDIENTE 23.42
11 360 L 4054 BAÑOS ALONSO, ANTONINO M-55 07/12/45 U. D. SANTOVENIA 24.04
12 311 GA 15506 REQUEJO PEREZ, JOSE LUIS M-55 01/11/48 CAFEGAL OURENSE 24.50
13 332 GA 15225 GONTA PEREIRO, EMILIO M-55 12/08/47 FLUVIAL 25.34
14 290 GA 14886 MARTIN MORENO, LUIS M-55 11/10/47 ACADEMIA POSTAL 26.07
15 369 GA 15619 DIAZ IGLESIAS, ADOLFO M-55 05/08/46 VET. SAMIL 27.02
16 314 BI 6039 CID NOVOA, MANUEL M-55 29/08/44 CAFES EL ABRA 30.00



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

Clasificacion M-60
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 351 SG 3435 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO M-60 29/11/43 PAL.CAJA ESPAÑA 22.25
2 372 GA 15974 LANDESA MACIAS, ENRIQUE M-60 10/03/42 VET. SAMIL 22.27
3 358 TF 122 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL M-60 02/09/41 TF-CAJACANARIAS 23.28
4 312 GA 8529 FERNANDEZ BOUZADA, ALFONSO M-60 01/03/41 CAFEGAL OURENSE 24.44
5 297 BU 1609 CIBRIAN LLORENTE, EMILIANO M-60 05/01/44 C.A. BURGALES 24.56
6 340 GA 15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL M-60 01/02/41 INDEPENDIENTE 25.37
7 359 TF 3071 GONZALEZ SUAREZ, RAMON M-60 31/07/40 TF-CAJACANARIAS 25.48
8 373 GA 15622 RODRIGUEZ GOMEZ, ANTOLIN M-60 24/01/41 VET. SAMIL 26.05
9 370 GA 15618 ARCOS LAGE, RAFAEL DE LOS M-60 14/07/42 VET. SAMIL 26.24

10 296 SS 12373 PRIMOY SILVAR, JUAN JOSE M-60 01/01/40 C.A. BIDEZABAL 26.34
11 371 GA 15975 COUSIÑO VAZQUEZ, TOMAS M-60 07/12/43 VET. SAMIL 27.00
12 295 BI 5990 BLANCO DE DIOS, ANGEL M-60 14/08/41 C.A. BIDEZABAL 28.19
13 380 G-757 AGUILAR GONZALEZ, DANIEL. M-60 10/03/44 LUCUS CAIXA RURAL 28.47
14 348 M 501 RODRIGUEZ ESPEJO, ANTONIO M-60 08/04/42 LYNZE - PARLA 29.03

Clasificacion M-65
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 364 GA 13433 ROSALES TOUZA, MANUEL M-65 04/08/35 VET. GALICIA 23.17
2 361 O 3316 CASTILLO BARRIENTOS, CONSTANTINO FERNANDO DEL M-65 11/05/35 VET. ASTURIAS 23.34
3 352 PA 3314 PINEDO ALONSO, MOISES M-65 19/12/37 PAL.CAJA ESPAÑA 24.03
4 342 O 1114 GARCIA PESQUERA, EFREN M-65 06/09/35 INDEPENDIENTE 25.32
5 349 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL M-65 06/01/38 LYNZE - PARLA 27.09
6 376 TF 87 MAYA BAEZA, ANTONIO M-65 37 CEAT CAJACANARIAS 27.11
7 362 O 2553 PEREIRA TOMAS, ANTONIO M-65 25/08/34 VET. ASTURIAS 27.24
8 341 BI 7317 BILDOSOLA SAN MARTIN, PEDRO M-65 08/07/38 INDEPENDIENTE 27.45
9 350 O 2154 LAVIADA FERNANDEZ, JUAN JOSE M-65 06/06/38 OVETUM 27.49

10 286 BU 2764 PEÑA MARTINEZ, RICARDO M-65 30/03/38 AT. BURGALÉS 28.43
11 363 CT 9776 CIURO ISIDORO, ANTONIO M-65 26/07/37 VET. CATALUÑA 29.28
12 356 L 4041 QUITANA PRIETO, JUAN JOSÉ M-65 08/06/36 SPRINT LEÓN 35.47
13 355 GA 11161 ROSENDE NOGUEIRA, JUAN M-65 19/03/35 RIA FERROL-CONC 39.13

Clasificacion M-70
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 374 GA 15699 DURAN OTERO, FERNANDO M-70 25/05/33 VET. SAMIL 27.25
2 328 SA 2715 MAZO GONZALEZ, LUIS M-70 12/03/33 EMB. MONTEMAYOR 27.30
3 283 TF 1204 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL M-70 29/09/30 A97CAJACANARIAS 33.20
4 282 GA 16810 BERZOSA APARICIO, VICTORINO M-70 28/06/29 A.D.A.S. 38.48

Clasificacion M-75
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 308 CT 4466 SOTO MENDEZ, AQUILINO M-75 21/03/26 C.N. SABADELL 32.06

Clasificacion M-85
Puesto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 343 GA 16944 BERNAL MEDINA, JULIAN M-85 16/02/19 INDEPENDIENTE 38.37



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.
Clasificacion CLUBES

Puesto Dorsal Licncia Nombre Ctg. Año Club Tiempos Puntos

1 CEAT CAJACANARIAS 57 Ptos.
1 329 O 2707 BAYON PUERTA, MANUEL M-50 27/02/51 CEAT CAJACANARIAS 20.37
7 377 TF 737 RAVELO RAMOS, DAVID M-50 29/12/53 CEAT CAJACANARIAS 21.45

10 379 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE M-50 52 CEAT CAJACANARIAS 22.06
39 378 TF 3402 OJEDA FALCON. ISABELINO M-50 14/12/52 CEAT CAJACANARIAS 23.47

2 INCESA CICLOTE ARANDA 99 Ptos
11 335 BU 2755 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL M-50 19/07/53 INCESA ARANDA 22.07
15 337 BU 2756 MARTINEZ RIBERAS, AGUSTIN M-50 28/08/50 INCESA ARANDA 22.21
35 336 BU 717 MARTINEZ CUESTA, MIGUEL ANGEL M-50 10/04/52 INCESA ARANDA 23.40
38 334 BU 2333 BURGOS DE LA ROCA, LUIS M-50 13/01/53 INCESA ARANDA 23.43

3 CAFEGAL OURENSE 102 ptps.
14 305 GA 15442 GIL CREGO, MANUEL M-50 24/09/52 CAFEGAL OURENSE 22.18
23 307 GA 9510 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS M-50 19/09/51 CAFEGAL OURENSE 22.56
24 310 GA-16758 VILA TABOADA, JAIME M-50 16/10/53 CAFEGAL OURENSE 23.06
41 309 GA 16740 VAZQUEZ FERREIRO, GONZALO ALBERTO M-50 17/06/53 CAFEGAL OURENSE 23.59

4 C.A. OCLE 134 ptos.
22 300 O 2654 MUÑOZ VEGA, JOSE M-50 12/09/51 C.A. OCLE 22.48
30 299 O 5030 MENENDEZ DEL VARCA NAVIA OSORIO, PABLO M-50 15/07/50 C.A. OCLE 23.25
32 301 O 5032 RODRIGUEZ OVIES, FAUSTINO M-50 12/10/50 C.A. OCLE 23.31
50 298 O 4222 AREA DIEGO, RAFAEL M-50 27/11/49 C.A. OCLE 24.54

5 VET. SAMIL 157 Ptos.
18 372 GA 15974 LANDESA MACIAS, ENRIQUE M-60 10/03/42 VET. SAMIL 22.27
40 365 GA 15698 ALONSO PEREZ, FRANCISCO JAVIER M-50 11/10/50 VET. SAMIL 23.51
46 366 GA 15963 GONZALEZ RODRIGUEZ, BENITO M-50 28/07/51 VET. SAMIL 24.36
53 368 GA 15624 SANCHEZ GESTIDO, CEFERINO M-50 14/10/51 VET. SAMIL 25.29

6 LYNZE - PARLA 219 ptos.
29 347 M 751 SANCHEZ SANCHEZ, ANGEL M-55 01/06/47 LYNZE - PARLA 23.23
45 344 M 43 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO M-50 28/12/53 LYNZE - PARLA 24.13
67 349 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL M-65 06/01/38 LYNZE - PARLA 27.09
78 348 M 501 RODRIGUEZ ESPEJO, ANTONIO M-60 08/04/42 LYNZE - PARLA 29.03



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

CLASIFICACION M-40
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 82 M 1835 GRADO DE GRADO, JESUS DE M-40 15/06/60 A.D. MARATHON 25.18
2 165 M 1824 VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO M-40 11/06/63 CAP-C.C.MENORCA 25.26
3 223 L 3354 ALONSO PRIETO, JESUS FERNANDO M-40 03/03/62 P.P. GRAF'93 26.01
4 220 EX 3813 EXPOSITO MARTINEZ, JOAQUÍN M-40 11/12/59 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 26.14
5 210 M 587 CHISCANO GONZALO, SANTIAGO M-40 12/01/61 INTERVALL M 2000 26.18
6 162 M 1407 COLMENAREJO BARQUERO, LUIS JAVIER M-40 14/04/62 CAP-C.C.MENORCA 26.22
7 177 GA 754 VIGO OTERO, MANUEL M-40 24/08/63 DP.UNIVERSIDADE 26.28
8 110 S 4719 LOPEZ MANTECON, FIDEL M-40 06/02/63 ASEFICAN PIELAGOS 26.31
9 127 GA 10659 HERNANZ MORAL, FAUSTO M-40 19/08/62 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 26.35
10 112 S 58467 PEÑA RUEDA, JAVIER M-40 11/05/62 ASEFICAN PIELAGOS 26.38
11 98 BU 2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA M-40 29/03/62 ANTA EMPRESAS 26.43
12 118 NA 13393 ARANGUREN CIA, CELESTINO M-40 05/08/61 AT. ARDOI 26.46
13 227 L 3341 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN M-40 11/12/61 P.P. GRAF'93 26.59
14 246 GA 16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE M-40 21/03/63 SAMERTOLAMEU 27.02
15 211 M 1797 CSATELLO DEL RIO, JESUS M-40 24/03/63 INTERVALL M 2000 27.04
16 236 TF 3998 HERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO ANTONIO M-40 30/05/63 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 27.05
17 83 M 888 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO M-40 19/07/60 A.D. MARATHON 27.06
18 203 BU 1389 MIRANDA ORDOÑEZ, ANTONIO M-40 29/02/64 INCESA ARANDA 27.07
19 195 NA 13095 GARCIA CHIVITE, TOMAS M-40 29/07/63 HIRU-HERRI A.T. 27.11
20 197 NA 13391 RIVERA SANCHEZ, MANUEL M-40 01/09/61 HIRU-HERRI A.T. 27.24
21 212 M 1705 VILLAPLANA GONZLÁLEZ, JULIO M-40 20/10/59 INTERVALL M 2000 27.15
22 128 GA 5302 PEREZ FABELLO, ADRIAN M-40 15/09/61 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 27.16
23 138 TO 2822 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS M-40 09/10/59 BIKILA-TOLEDO 27.18
24 243 GA 13091 IGLESIAS OTERO, JOSE ANTONIO M-40 20/01/64 S.A. VAL MIÑOR 27.22
25 109 S 5192 CRESPO HERRERO, JESÚS M-40 29/07/59 ASEFICAN PIELAGOS 27.37
26 191 GA 4011 RODRIGUEZ SOUTO, HIGINIO JESUS M-40 26/10/61 FLUVIAL 27.38
27 120 NA 13650 OROFINO ITURGAIZ, PATXI M-40 15/12/60 AT. ARDOI 27.,40
28 256 SO 2963 CRESPO DE PEDRO, DOMINGO M-40 08/02/61 VALONSADERO 27.43
29 107 NA MORALES SANCHEZ, OCTAVIO M-40 16/10/62 ARDOI 27.47
30 193 NA 13733 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR M-40 13/10/60 HIRU-HERRI A.T. 27.51
31 176 GA 10262 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUEL M-40 24/12/63 DP.UNIVERSIDADE 27.52
32 194 NA 13517 FUENTE CASADO, JUAN CARLOS M-40 30/08/61 HIRU-HERRI A.T. 27.53
33 234 TF 1 GARCAI ESTEVEZ, PEDRO M-40 07/12/61 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 27.57
34 95 BU 2766 CANALES VICARIO, JOSE Mª M-40 10/08/60 ANTA EMPRESAS 28.00
35 255 SO 2990 AYUSO UCEDA, JOSE LUIS M-40 01/02/62 VALONSADERO 28.05
36 147 GA 11900 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS M-40 05/11/61 CAFEGAL OURENSE 28.07
37 113 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE M-40 27/12/60 ASEFICAN PIELAGOS 28.10
38 267 TF-4528 GONZALEZ IZQUIERDO, PEDRO M-40 63 CEAT CAJACANARIAS 28.17
39 96 BU 2463 MELENDRE PAYO, MANUEL M-40 10/03/61 ANTA EMPRESAS 28.22
40 142 GA 15434 AGUIAR DIEGUEZ, AMADOR M-40 03/03/63 CAFEGAL OURENSE 28.24
41 208 CA 8088 IGLESIAS MUÑOZ, JOSE ANTONIO M-40 23/01/64 INDEPENDIENTE 28.33
42 144 GA 15436 ARMESTO GARCIA, JULIO M-40 03/04/62 CAFEGAL OURENSE 28.40
43 251 M 644 AMO IZAGOIRRE, PABLO DEL M-40 14/07/61 SUAN.ELECTROSON 28.42
44 224 L 3472 CALVO REDONDO, SALVADOR M-40 03/08/62 P.P. GRAF'93 28.45
45 252 TF 656 FUENTE GARCIA, CASIMIRO ELIAS DE LA M-40 04/03/63 CLUCOTE-CAJACANARIAS 28.57
46 106 NA 13745 LIZOAIN OSINAGA, CARLOS M-40 03/03/61 ARDOI 28.58
47 204 BU 2759 OTERO MOLERO, VICTOR M-40 08/06/60 INCESA ARANDA 29.03
48 218 EX 3400 BRAVO IGLESIAS, FERNANDO M-40 17/11/61 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 29.05
49 183 SA 3994 GARCIA MARTIN, JOSE M-40 10/08/62 EMB. MONTEMAYOR 29.06
50 209 O 5149 PEREZ SUAREZ, LUIS M-40 08/10/61 INDEPENDIENTE 29.10
51 121 NA 13695 ORRADRE GARAYOA, PEDRO MARTIN M-40 30/08/59 AT. ARDOI 29.11
51 242 GA 16019 FUERTES SAAVEDRA, ANTONIO M-40 26/12/60 S.A. VAL MIÑOR 29.12
52 248 GA 14426 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO M-40 26/10/61 SAMERTOLAMEU 29.13
53 137 TO 2994 HERNANDEZ CABELLO, PEDRO M-40 26/11/60 BIKILA-TOLEDO 29.18
54 238 TF 78 PADRON ARMAS, FRANCISCO M-40 16/03/62 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 29.20
55 257 SG 3757 RAMIREZ GARCIA, RUFINO M-40 23/05/60 VALONSADERO 29.38
56 266 TF.3345 DELGADO BELLO, MIGUEL M-40 60 CEAT CAJACANARIAS 29.40
57 150 GA 16738 PEREZ IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER M-40 11/06/63 CAFEGAL OURENSE 29.42
58 185 SA 3713 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS M-40 16/09/63 EMB. MONTEMAYOR 29.44
59 111 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO M-40 01/01/60 ASEFICAN PIELAGOS 29.45
60 215 GA 16439 REVUELTA MENDEZ, SANTIAGO M-40 25/03/63 LUC.CAIXA RURAL 29.46
61 226 L 4026 LOZANO ROLDAN, JESUS MELCHOR M-40 06/01/62 P.P. GRAF'93 29.50
62 123 V 18158 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE M-40 01/08/60 AT. LA RIBERA 30.00
63 268 TF.4680 GONZALEZ IZQUIERDO, JULIO M-40 59 CEAT CAJACANARIAS 29.53
64 202 BU 2014 MARTINEZ POZA, JACINTO M-40 17/07/59 INCESA ARANDA 30.01
65 247 GA 16467 PAZO MONROY, CONSTANTINO M-40 23/01/62 SAMERTOLAMEU 30.06
66 184 SA 1149 TORRICO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO M-40 05/09/60 EMB. MONTEMAYOR 30.07
67 80 M 1778 BERMEJO GAMELLA, LORENZO M-40 31/05/63 A.D. MARATHON 30.08
68 151 GA 614287 RODRIGUEZ NOGUEIRA, RAFAEL M-40 15/08/61 CAFEGAL OURENSE 30.08
69 100 BU 2176 SAIZ MORENO, FRANISCO JAVIER M-40 03/12/63 ANTA EMPRESAS 30.27
70 225 L 4024 CASTELLANOS MARCOS, FRANCISCO JAVIER M-40 21/04/60 P.P. GRAF'93 30.32
71 164 M 1642 MENENDEZ MORET, LUIS M-40 04/03/60 CAP-C.C.MENORCA 30.36
72 178 GA 12458 FERNANDEZ FEIJO, JAVIER M-40 05/10/59 DP.UNIVERSIDADE 30.37
73 161 M 1635 CARMONA ALCOBENDAS, ANDRES M-40 16/08/61 CAP-C.C.MENORCA 30.41
74 160 M 1607 ALONSO MARTIN, ANTONIO M-40 01/02/63 CAP-C.C.MENORCA 30.44
75 235 TF 4731 GARCAI SOSA, PEDRO M-40 06/07/63 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 30.47
76 201 BU 2585 BRAVO GARCIA, JOSE ANTONIO M-40 19/12/60 INCESA ARANDA 30.49
77 148 GA 14875 LOSADA GOMEZ, ANTONIO M-40 13/06/59 CAFEGAL OURENSE 30.56
78 99 BU 2677 ROCHA CANAS, ANGEL DE LA M-40 30/06/62 ANTA EMPRESAS 30.58
79 143 GA 16766 BALOS CAMPO, FCO. JAVIER M-40 18/02/63 CAFEGAL OURENSE 31.18
80 269 TF-228 YANES PEREZ, JOSE MANUEL M-40 61 CEAT CAJACANARIAS 31.22
81 245 GA 16618 COLLAZO GESTIDO, JOSE CARLOS M-40 06/04/59 SAMERTOLAMEU 31.24
82 219 EX 4608 CARBALLO BLAS, FRANCISCO M-40 01/02/63 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 31.44
83 146 GA 15444 DOPEREIRO RODRIGUEZ, JOSE JAIME M-40 01/08/61 CAFEGAL OURENSE 32.15
84 221 EX 3824 VIEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL M-40 31/08/61 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 33.33
85 145 GA 16760 CARBALLO CARBALLO, DELFIN M-40 23/04/63 CAFEGAL OURENSE 33.56
86 277 VIEITES BLANCO, JOSE RICARDO M-40 19/05/61 A.D.A.S. 34.23
87 190 GA 11586 NOVO VAZQUEZ, ALEJANDRO M-40 16/11/60 FLUVIAL 34.48
88 94 SE 4191 LLAMAZARES DEL RIO, FRUMENCIO M-40 11/04/60 A.DEP. SEVILLA 34.51



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.
CLASIFICACION GENERAL

Pto Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 82 M 1835 GRADO DE GRADO, JESUS DE M-40 15/06/60 A.D. MARATHON 25.18
2 165 M 1824 VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO M-40 11/06/63 CAP-C.C.MENORCA 25.26
3 182 O 4624 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO M-45 21/01/59 ELECTNICA.RATO 25.55
4 223 L 3354 ALONSO PRIETO, JESUS FERNANDO M-40 03/03/62 P.P. GRAF'93 26.01
5 233 A 7643 RAMON MENARGUES, DOMINGO JESUS M-45 10/03/58 PUERTO ALICANTE-REEBOK 26.11
6 220 EX 3813 EXPOSITO MARTINEZ, JOAQUÍN M-40 11/12/59 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 26.14
7 210 M 587 CHISCANO GONZALO, SANTIAGO M-40 12/01/61 INTERVALL M 2000 26.18
8 162 M 1407 COLMENAREJO BARQUERO, LUIS JAVIER M-40 14/04/62 CAP-C.C.MENORCA 26.22
9 177 GA 754 VIGO OTERO, MANUEL M-40 24/08/63 DP.UNIVERSIDADE 26.28

10 110 S 4719 LOPEZ MANTECON, FIDEL M-40 06/02/63 ASEFICAN PIELAGOS 26.31
11 127 GA 10659 HERNANZ MORAL, FAUSTO M-40 19/08/62 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 26.35
12 112 S 58467 PEÑA RUEDA, JAVIER M-40 11/05/62 ASEFICAN PIELAGOS 26.38
13 98 BU 2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA M-40 29/03/62 ANTA EMPRESAS 26.43
14 118 NA 13393 ARANGUREN CIA, CELESTINO M-40 05/08/61 AT. ARDOI 26.46
15 207 PA 3336 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL M-45 28/08/56 INCESA ARANDA 26.52
16 227 L 3341 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN M-40 11/12/61 P.P. GRAF'93 26.59
17 246 GA 16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE M-40 21/03/63 SAMERTOLAMEU 27.02
18 211 M 1797 CSATELLO DEL RIO, JESUS M-40 24/03/63 INTERVALL M 2000 27.04
19 136 NA 12892 MATEOS LOBATO, MARINO M-45 15/11/58 BESTE IRUÑA A.T. 27.05
20 236 TF 3998 HERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO ANTONIO M-40 30/05/63 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 27.05
21 83 M 888 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO M-40 19/07/60 A.D. MARATHON 27.06
22 203 BU 1389 MIRANDA ORDOÑEZ, ANTONIO M-40 29/02/64 INCESA ARANDA 27.07
23 195 NA 13095 GARCIA CHIVITE, TOMAS M-40 29/07/63 HIRU-HERRI A.T. 27.11
24 214 SG 2029 CAÑO AGRAZ, EMILIANO DEL M-45 21/07/58 JOAQUIN BLUME 27.12
25 271 GA-5811 LIZ VAZQUEZ, J. ANGEL M-45 13/08/57 LUCUS CAIXA RURAL 27.12
26 197 NA 13391 RIVERA SANCHEZ, MANUEL M-40 01/09/61 HIRU-HERRI A.T. 27.24
27 212 M 1705 VILLAPLANA GONZLÁLEZ, JULIO M-40 20/10/59 INTERVALL M 2000 27.15
28 128 GA 5302 PEREZ FABELLO, ADRIAN M-40 15/09/61 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 27.16
29 138 TO 2822 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS M-40 09/10/59 BIKILA-TOLEDO 27.18
30 243 GA 13091 IGLESIAS OTERO, JOSE ANTONIO M-40 20/01/64 S.A. VAL MIÑOR 27.22
31 259 SG 3318 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO M-45 11/08/58 VALONSADERO 27.23
32 114 S 9330 MURIAS ARCE, MIGUEL ANGEL M-45 09/10/57 ASEFICAN PIELAGOS 27.30
33 109 S 5192 CRESPO HERRERO, JESÚS M-40 29/07/59 ASEFICAN PIELAGOS 27.37
34 191 GA 4011 RODRIGUEZ SOUTO, HIGINIO JESUS M-40 26/10/61 FLUVIAL 27.38
35 120 NA 13650 OROFINO ITURGAIZ, PATXI M-40 15/12/60 AT. ARDOI 27.,40
36 256 SO 2963 CRESPO DE PEDRO, DOMINGO M-40 08/02/61 VALONSADERO 27.43
37 107 NA MORALES SANCHEZ, OCTAVIO M-40 16/10/62 ARDOI 27.47
38 200 NA 11760 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE M-45 26/08/57 HIRU-HERRI A.T. 27.50
39 193 NA 13733 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR M-40 13/10/60 HIRU-HERRI A.T. 27.51
40 176 GA 10262 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUEL M-40 24/12/63 DP.UNIVERSIDADE 27.52
41 194 NA 13517 FUENTE CASADO, JUAN CARLOS M-40 30/08/61 HIRU-HERRI A.T. 27.53
42 234 TF 1 GARCAI ESTEVEZ, PEDRO M-40 07/12/61 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 27.57
43 95 BU 2766 CANALES VICARIO, JOSE Mª M-40 10/08/60 ANTA EMPRESAS 28.00
44 258 SG 3487 ARROYO GARCIA, ALFREDO JESUS M-45 15/06/58 VALONSADERO 28.01
45 255 SO 2990 AYUSO UCEDA, JOSE LUIS M-40 01/02/62 VALONSADERO 28.05
46 147 GA 11900 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS M-40 05/11/61 CAFEGAL OURENSE 28.07
47 113 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE M-40 27/12/60 ASEFICAN PIELAGOS 28.10
48 139 BI 4501 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO M-45 26/11/56 C.A. BIDEZABAL 28.13
49 267 TF-4528 GONZALEZ IZQUIERDO, PEDRO M.40 63 CEAT CAJACANARIAS 28.17
50 108 SS 12665 MENTXAKA AGUIRREURRETA, JAVIER M-45 28/08/56 ARRASATE A.T. 28.20
51 96 BU 2463 MELENDRE PAYO, MANUEL M-40 10/03/61 ANTA EMPRESAS 28.22
52 142 GA 15434 AGUIAR DIEGUEZ, AMADOR M-40 03/03/63 CAFEGAL OURENSE 28.24
53 263 TF43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO M.45 27/02/00 CEAT CAJACANARIAS 28.29
54 198 NA 12644 GUILLEN ANCELA, JOSE LUIS M-45 20/01/58 HIRU-HERRI A.T. 28.30
55 101 BU 2215 ARROYO DIEZ, ELADIO M-45 20/04/56 ANTA EMPRESAS 28.31
56 208 CA 8088 IGLESIAS MUÑOZ, JOSE ANTONIO M-40 23/01/64 INDEPENDIENTE 28.33
57 265 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS M-45 58 CEAT CAJACANARIAS 28.34
58 85 M 1213 GARCIA MORENO, JUAN CARLOS M-45 20/05/56 A.D. MARATHON 28.37
59 244 GA 16018 SOLIÑO CASTRO, ANTONIO M-45 17/04/54 S.A. VAL MIÑOR 28.38
60 144 GA 15436 ARMESTO GARCIA, JULIO M-40 03/04/62 CAFEGAL OURENSE 28.40



61 251 M 644 AMO IZAGOIRRE, PABLO DEL M-40 14/07/61 SUAN.ELECTROSON 28.42
62 224 L 3472 CALVO REDONDO, SALVADOR M-40 03/08/62 P.P. GRAF'93 28.45
63 264 TF-700 MARRERO MORALES, BENITO M-45 57 CEAT CAJACANARIAS 28.51
64 105 BU 2296 PRUSIEL ANGULO, FELIX JAVIER M-45 03/08/58 ANTA EMPRESAS 28.55
65 199 NA 13097 RIVERO LOPEZ, JUAN M-45 07/09/57 HIRU-HERRI A.T. 28.56
66 252 TF 656 FUENTE GARCIA, CASIMIRO ELIAS DE LA M-40 04/03/63 CLUCOTE-CAJACANARIAS 28.57
67 106 NA 13745 LIZOAIN OSINAGA, CARLOS M-40 03/03/61 ARDOI 28.58
68 204 BU 2759 OTERO MOLERO, VICTOR M-40 08/06/60 INCESA ARANDA 29.03
69 228 L 3932 BLANCO BECERRO, FRANCISCO M-45 25/01/58 P.P. GRAF'93 29.03
70 218 EX 3400 BRAVO IGLESIAS, FERNANDO M-40 17/11/61 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 29.05
71 183 SA 3994 GARCIA MARTIN, JOSE M-40 10/08/62 EMB. MONTEMAYOR 29.06
72 253 TF 3890 ALONSO MARTIN, JOSE FELIPE M-45 31/05/57 CLUCOTE-CAJACANARIAS 29.07
73 209 O 5149 PEREZ SUAREZ, LUIS M-40 08/10/61 INDEPENDIENTE 29.10
74 121 NA 13695 ORRADRE GARAYOA, PEDRO MARTIN M-40 30/08/59 AT. ARDOI 29.11
75 242 GA 16019 FUERTES SAAVEDRA, ANTONIO M-40 26/12/60 S.A. VAL MIÑOR 29.12
76 248 GA 14426 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO M-40 26/10/61 SAMERTOLAMEU 29.13
77 189 SA 3289 SANCHEZ MARTIN, JOSE MANUEL M-45 12/03/59 EMB. MONTEMAYOR 29.17
78 137 TO 2994 HERNANDEZ CABELLO, PEDRO M-40 26/11/60 BIKILA-TOLEDO 29.18
79 238 TF 78 PADRON ARMAS, FRANCISCO M-40 16/03/62 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 29.20
80 181 GA 16312 GARCIA BELLO, MANUEL M-45 12/10/58 DP.UNIVERSIDADE 29.24
81 159 M 1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO M-45 12/11/58 CANGURO A.A.C. 29.29
82 257 SG 3757 RAMIREZ GARCIA, RUFINO M-40 23/05/60 VALONSADERO 29.38
83 266 TF.3345 DELGADO BELLO, MIGUEL M-40 60 CEAT CAJACANARIAS 29.40
84 150 GA 16738 PEREZ IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER M-40 11/06/63 CAFEGAL OURENSE 29.42
85 185 SA 3713 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS M-40 16/09/63 EMB. MONTEMAYOR 29.44
86 111 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO M-40 01/01/60 ASEFICAN PIELAGOS 29.45
87 215 GA 16439 REVUELTA MENDEZ, SANTIAGO M-40 25/03/63 LUC.CAIXA RURAL 29.46
88 226 L 4026 LOZANO ROLDAN, JESUS MELCHOR M-40 06/01/62 P.P. GRAF'93 29.50
89 153 GA 15441 GARCIA SALGUEIRO, SILVEIRO M-45 09/10/57 CAFEGAL OURENSE 29.52
90 268 TF.4680 GONZALEZ IZQUIERDO, JULIO M.40 59 CEAT CAJACANARIAS 29.53
91 180 GA 16321 ESTEVEZ LADO, SANTIAGO M-45 25/07/58 DP.UNIVERSIDADE 29.54
92 186 SA 3803 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO M-45 06/09/57 EMB. MONTEMAYOR 29.56
93 123 V 18158 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE M-40 01/08/60 AT. LA RIBERA 30.00
94 250 GA 16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS M-45 18/02/58 SAMERTOLAMEU 30.01
95 202 BU 2014 MARTINEZ POZA, JACINTO M-40 17/07/59 INCESA ARANDA 30.01
96 247 GA 16467 PAZO MONROY, CONSTANTINO M-40 23/01/62 SAMERTOLAMEU 30.06
97 184 SA 1149 TORRICO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO M-40 05/09/60 EMB. MONTEMAYOR 30.07
98 80 M 1778 BERMEJO GAMELLA, LORENZO M-40 31/05/63 A.D. MARATHON 30.08
99 151 GA 614287 RODRIGUEZ NOGUEIRA, RAFAEL M-40 15/08/61 CAFEGAL OURENSE 30.08

100 104 BU 2134 PERNIA DE LOS MOZOS, JOSE ANTONIO M-45 05/09/55 ANTA EMPRESAS 30.09
101 152 GA 16736 FOLGOSO ROCHA, ANTONIO M-45 16/10/57 CAFEGAL OURENSE 30.20
102 132 GA 16091 FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL M-45 13/06/58 AT. PORRIÑO 30.21
103 170 LZ 235 NOGUERA TRIVIÑO, JOSE PEDRO M-45 02/07/56 CAVELANZ 30.25
104 100 BU 2176 SAIZ MORENO, FRANISCO JAVIER M-40 03/12/63 ANTA EMPRESAS 30.27
105 279 ga-9026 LAVIA PABOLA, MANUEL M-45 06/06/55 SGP 30.28
106 225 L 4024 CASTELLANOS MARCOS, FRANCISCO JAVIER M-40 21/04/60 P.P. GRAF'93 30.32
107 164 M 1642 MENENDEZ MORET, LUIS M-40 04/03/60 CAP-C.C.MENORCA 30.36
108 178 GA 12458 FERNANDEZ FEIJO, JAVIER M-40 05/10/59 DP.UNIVERSIDADE 30.37
109 161 M 1635 CARMONA ALCOBENDAS, ANDRES M-40 16/08/61 CAP-C.C.MENORCA 30.41
110 160 M 1607 ALONSO MARTIN, ANTONIO M-40 01/02/63 CAP-C.C.MENORCA 30.44
111 235 TF 4731 GARCAI SOSA, PEDRO M-40 06/07/63 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS 30.47
112 201 BU 2585 BRAVO GARCIA, JOSE ANTONIO M-40 19/12/60 INCESA ARANDA 30.49
113 270 TF-3018 MESA LLANOS, JOSE M-45 57 CEAT CAJACANARIAS 30.53
114 148 GA 14875 LOSADA GOMEZ, ANTONIO M-40 13/06/59 CAFEGAL OURENSE 30.56
115 99 BU 2677 ROCHA CANAS, ANGEL DE LA M-40 30/06/62 ANTA EMPRESAS 30.58
116 133 GA 15692 PARAMOS PEREZ, VENANCIO M-45 14/02/58 AT. PORRIÑO 31.15
117 143 GA 16766 BALOS CAMPO, FCO. JAVIER M-40 18/02/63 CAFEGAL OURENSE 31.18
118 280 GA-13696 FREIRE VELO, MANUEL M-45 18/05/55 SGP 31.21
119 269 TF-228 YANES PEREZ, JOSE MANUEL M-40 61 CEAT CAJACANARIAS 31.22
120 245 GA 16618 COLLAZO GESTIDO, JOSE CARLOS M-40 06/04/59 SAMERTOLAMEU 31.24



121 174 M 1520 NEBREDA TOVAR, AVELINO M-45 24/01/56 COLMENAR VIEJO 31.27
122 219 EX 4608 CARBALLO BLAS, FRANCISCO M-40 01/02/63 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 31.44
123 249 GA 16620 PARCERO FERNANDEZ, AVELINO M-45 13/05/57 SAMERTOLAMEU 31.45
124 166 M 1244 MATAMOROS MARTIN, RAMIRO M-45 11/06/57 CAP-C.C.MENORCA 31.56
125 84 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO M-45 27/01/57 A.D. MARATHON 31.57
126 173 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS M-45 12/04/58 COLINDRES 32.00
127 262 GA 15973 RIOS RODRIGUEZ, MANUEL M-45 01/01/59 VET. SAMIL 32.01
128 146 GA 15444 DOPEREIRO RODRIGUEZ, JOSE JAIME M-40 01/08/61 CAFEGAL OURENSE 32.15
129 188 SA 2918 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO M-45 27/08/54 EMB. MONTEMAYOR 32.15
130 154 GA 15445 LOSADA MARRA, JOSE M-45 10/12/55 CAFEGAL OURENSE 32.31
131 273 GA.14053 REVUELTA MENDEZ, JAVIER M-45 57 LUCUS CAIXA RURAL 32.34
132 103 BU 2743 CABESTRERO BLANCO, LUIS M-45 23/02/56 ANTA EMPRESAS 32.36
133 135 AR 6642 GARCES ANSO, RICARDO M-45 10/06/54 AT. ZOITI 32.42
134 206 BU 2393 ESCUDERO CAMARERO, IGNACIO M-45 13/02/58 INCESA ARANDA 32.46
135 130 IB 14034 ROIG TORRES, BARTOLOME M-45 11/07/56 AT. PITIUS 32.51
136 222 EX 4607 CAMELLO CARLOS, FRANCISCO JESÚS M-45 24/12/57 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 32.55
137 187 SA 3873 AGUN HERNANDEZ, LUIS M-45 16/03/57 EMB. MONTEMAYOR 32.57
138 169 LZ 257 GONZALEZ ELVIRA, MARCELINO M-45 22/12/57 CAVELANZ 33.17
139 221 EX 3824 VIEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL M-40 31/08/61 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 33.33
140 88 GA 16715 ARES PEREZ, MANUEL M-45 09/06/57 A.D.A.S. 33.45
141 260 GA 15617 CASTRO BARROS, EMILIO M-45 04/09/57 VET. SAMIL 33.46
142 145 GA 16760 CARBALLO CARBALLO, DELFIN M-40 23/04/63 CAFEGAL OURENSE 33.56
143 277 VIEITES BLANCO, JOSE RICARDO M-40 19/05/61 A.D.A.S. 34.23
144 172 LZ 42 RODRIGUEZ ORTEGA, JESUS M-45 25/12/58 CAVELANZ 34.28
145 171 LZ 202 PEREYRA ESTEVEZ, JOSE LUIS M-45 24/07/54 CAVELANZ 34.39
146 190 GA 11586 NOVO VAZQUEZ, ALEJANDRO M-40 16/11/60 FLUVIAL 34.48
147 126 V 16476 TRULLENQUE SORIA, RAMON M-45 14/10/56 AT. LA RIBERA 34.50
148 94 SE 4191 LLAMAZARES DEL RIO, FRUMENCIO M-40 11/04/60 A.DEP. SEVILLA 34.51
149 217 M 70 FERNANDEZ BODAS, MANUEL M-45 19/09/58 LYNZE - PARLA 35.10
150 115 V 17674 VIGUER GONZALEZ, ANTONIO M-45 05/10/56 AT. ALBACETE 36.20
151 272 GA-16484 TORRES LOPEZ, BENIGNO M-45 30/10/59 VET. SAMIL 36.40
152 261 GA 15621 RALERO FERNANDEZ, CESAR JOSE M-45 11/03/56 VET. SAMIL 42.18
153 92 GA 16714 RODRIGUEZ NOVOA, JOAQUIN BENITO M-45 30/01/56 A.D.A.S. 42.19



CLASIFICACION M-45
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 182 O 4624 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO M-45 21/01/59 ELECTNICA.RATO 25.55
2 233 A 7643 RAMON MENARGUES, DOMINGO JESUS M-45 10/03/58 PUERTO ALICANTE-REEBOK 26.11
3 207 PA 3336 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL M-45 28/08/56 INCESA ARANDA 26.52
4 136 NA 12892 MATEOS LOBATO, MARINO M-45 15/11/58 BESTE IRUÑA A.T. 27.05
5 214 SG 2029 CAÑO AGRAZ, EMILIANO DEL M-45 21/07/58 JOAQUIN BLUME 27.12
6 271 GA-5811 LIZ VAZQUEZ, J. ANGEL M-45 13/08/57 LUCUS CAIXA RURAL 27.12
7 259 SG 3318 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO M-45 11/08/58 VALONSADERO 27.23
8 114 S 9330 MURIAS ARCE, MIGUEL ANGEL M-45 09/10/57 ASEFICAN PIELAGOS 27.30
9 200 NA 11760 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE M-45 26/08/57 HIRU-HERRI A.T. 27.50
10 258 SG 3487 ARROYO GARCIA, ALFREDO JESUS M-45 15/06/58 VALONSADERO 28.01
11 139 BI 4501 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO M-45 26/11/56 C.A. BIDEZABAL 28.13
12 108 SS 12665 MENTXAKA AGUIRREURRETA, JAVIER M-45 28/08/56 ARRASATE A.T. 28.20
13 263 TF43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO M-45 27/02/00 CEAT CAJACANARIAS 28.29
14 198 NA 12644 GUILLEN ANCELA, JOSE LUIS M-45 20/01/58 HIRU-HERRI A.T. 28.30
15 101 BU 2215 ARROYO DIEZ, ELADIO M-45 20/04/56 ANTA EMPRESAS 28.31
16 265 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS M-45 58 CEAT CAJACANARIAS 28.34
17 85 M 1213 GARCIA MORENO, JUAN CARLOS M-45 20/05/56 A.D. MARATHON 28.37
18 244 GA 16018 SOLIÑO CASTRO, ANTONIO M-45 17/04/54 S.A. VAL MIÑOR 28.38
19 264 TF-700 MARRERO MORALES, BENITO M-45 57 CEAT CAJACANARIAS 28.51
20 105 BU 2296 PRUSIEL ANGULO, FELIX JAVIER M-45 03/08/58 ANTA EMPRESAS 28.55
21 199 NA 13097 RIVERO LOPEZ, JUAN M-45 07/09/57 HIRU-HERRI A.T. 28.56
22 228 L 3932 BLANCO BECERRO, FRANCISCO M-45 25/01/58 P.P. GRAF'93 29.03
23 253 TF 3890 ALONSO MARTIN, JOSE FELIPE M-45 31/05/57 CLUCOTE-CAJACANARIAS 29.07
24 189 SA 3289 SANCHEZ MARTIN, JOSE MANUEL M-45 12/03/59 EMB. MONTEMAYOR 29.17
25 181 GA 16312 GARCIA BELLO, MANUEL M-45 12/10/58 DP.UNIVERSIDADE 29.24
26 159 M 1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO M-45 12/11/58 CANGURO A.A.C. 29.29
27 153 GA 15441 GARCIA SALGUEIRO, SILVEIRO M-45 09/10/57 CAFEGAL OURENSE 29.52
28 180 GA 16321 ESTEVEZ LADO, SANTIAGO M-45 25/07/58 DP.UNIVERSIDADE 29.54
29 186 SA 3803 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO M-45 06/09/57 EMB. MONTEMAYOR 29.56
30 250 GA 16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS M-45 18/02/58 SAMERTOLAMEU 30.01
31 104 BU 2134 PERNIA DE LOS MOZOS, JOSE ANTONIO M-45 05/09/55 ANTA EMPRESAS 30.09
32 152 GA 16736 FOLGOSO ROCHA, ANTONIO M-45 16/10/57 CAFEGAL OURENSE 30.20
33 132 GA 16091 FERNANDEZ PEREIRA, MANUEL M-45 13/06/58 AT. PORRIÑO 30.21
34 170 LZ 235 NOGUERA TRIVIÑO, JOSE PEDRO M-45 02/07/56 CAVELANZ 30.25
35 279 ga-9026 LAVIA PABOLA, MANUEL M-45 06/06/55 SGP 30.28
36 270 TF-3018 MESA LLANOS, JOSE M-45 57 CEAT CAJACANARIAS 30.53
37 133 GA 15692 PARAMOS PEREZ, VENANCIO M-45 14/02/58 AT. PORRIÑO 31.15
38 280 GA-13696 FREIRE VELO, MANUEL M-45 18/05/55 SGP 31.21
39 174 M 1520 NEBREDA TOVAR, AVELINO M-45 24/01/56 COLMENAR VIEJO 31.27
40 249 GA 16620 PARCERO FERNANDEZ, AVELINO M-45 13/05/57 SAMERTOLAMEU 31.45
41 166 M 1244 MATAMOROS MARTIN, RAMIRO M-45 11/06/57 CAP-C.C.MENORCA 31.56
42 84 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO M-45 27/01/57 A.D. MARATHON 31.57
43 173 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS M-45 12/04/58 COLINDRES 32.00
44 262 GA 15973 RIOS RODRIGUEZ, MANUEL M-45 01/01/59 VET. SAMIL 32.01
45 188 SA 2918 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO M-45 27/08/54 EMB. MONTEMAYOR 32.15
46 154 GA 15445 LOSADA MARRA, JOSE M-45 10/12/55 CAFEGAL OURENSE 32.31
47 273 GA.14053 REVUELTA MENDEZ, JAVIER M-45 57 LUCUS CAIXA RURAL 32.34
48 103 BU 2743 CABESTRERO BLANCO, LUIS M-45 23/02/56 ANTA EMPRESAS 32.36
49 135 AR 6642 GARCES ANSO, RICARDO M-45 10/06/54 AT. ZOITI 32.42
50 206 BU 2393 ESCUDERO CAMARERO, IGNACIO M-45 13/02/58 INCESA ARANDA 32.46
51 130 IB 14034 ROIG TORRES, BARTOLOME M-45 11/07/56 AT. PITIUS 32.51
52 222 EX 4607 CAMELLO CARLOS, FRANCISCO JESÚS M-45 24/12/57 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA 32.55
53 187 SA 3873 AGUN HERNANDEZ, LUIS M-45 16/03/57 EMB. MONTEMAYOR 32.57
54 169 LZ 257 GONZALEZ ELVIRA, MARCELINO M-45 22/12/57 CAVELANZ 33.17
55 88 GA 16715 ARES PEREZ, MANUEL M-45 09/06/57 A.D.A.S. 33.45
56 260 GA 15617 CASTRO BARROS, EMILIO M-45 04/09/57 VET. SAMIL 33.46
57 172 LZ 42 RODRIGUEZ ORTEGA, JESUS M-45 25/12/58 CAVELANZ 34.28
58 171 LZ 202 PEREYRA ESTEVEZ, JOSE LUIS M-45 24/07/54 CAVELANZ 34.39
59 126 V 16476 TRULLENQUE SORIA, RAMON M-45 14/10/56 AT. LA RIBERA 34.50
60 217 M 70 FERNANDEZ BODAS, MANUEL M-45 19/09/58 LYNZE - PARLA 35.10
61 115 V 17674 VIGUER GONZALEZ, ANTONIO M-45 05/10/56 AT. ALBACETE 36.20
62 272 GA-16484 TORRES LOPEZ, BENIGNO M-45 30/10/59 VET. SAMIL 36.40
63 261 GA 15621 RALERO FERNANDEZ, CESAR JOSE M-45 11/03/56 VET. SAMIL 42.18
64 92 GA 16714 RODRIGUEZ NOVOA, JOAQUIN BENITO M-45 30/01/56 A.D.A.S. 42.19



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

CLASIFICACION CLUBES
Puesto Dorsal Licncia Nombre Ctg. Año Club Tiempos Puntos

1 ASEFICAN PIELAGOS

10 110 S 4719 LOPEZ MANTECON, FIDEL M-40 06/02/63 ASEFICAN PIELAGOS 26.31 87
12 112 S 58467 PEÑA RUEDA, JAVIER M-40 11/05/62 ASEFICAN PIELAGOS 26.38
32 114 S 9330 MURIAS ARCE, MIGUEL ANGEL M-45 09/10/57 ASEFICAN PIELAGOS 27.30
33 109 S 5192 CRESPO HERRERO, JESÚS M-40 29/07/59 ASEFICAN PIELAGOS 27.37

2 HIRU-HERRI A.T.

23 195 NA 13095 GARCIA CHIVITE, TOMAS M-40 29/07/63 HIRU-HERRI A.T. 27.11 126
26 197 NA 13391 RIVERA SANCHEZ, MANUEL M-40 01/09/61 HIRU-HERRI A.T. 27.24
38 200 NA 11760 VIZCAY ZALBA, JUAN JOSE M-45 26/08/57 HIRU-HERRI A.T. 27.50
39 193 NA 13733 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR M-40 13/10/60 HIRU-HERRI A.T. 27.51

3 P.P. GRAF'93

4 223 L 3354 ALONSO PRIETO, JESUS FERNANDO M-40 03/03/62 P.P. GRAF'93 26.01 151
16 227 L 3341 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN M-40 11/12/61 P.P. GRAF'93 26.59
62 224 L 3472 CALVO REDONDO, SALVADOR M-40 03/08/62 P.P. GRAF'93 28.45
69 228 L 3932 BLANCO BECERRO, FRANCISCO M-45 25/01/58 P.P. GRAF'93 29.03

4 AT. ARDOI 153
14 118 NA 13393 ARANGUREN CIA, CELESTINO M-40 05/08/61 AT. ARDOI 26.46
37 107 NA MORALES SANCHEZ, OCTAVIO M-40 16/10/62 AT. ARDOI 27.47
35 120 NA 13650 OROFINO ITURGAIZ, PATXI M-40 15/12/60 AT. ARDOI 27.,40
67 106 NA 13745 LIZOAIN OSINAGA, CARLOS M-40 03/03/61 AT. ARDOI 28.58

5 VALONSADERO

31 259 SG 3318 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO M-45 11/08/58 VALONSADERO 27.23 156
36 256 SO 2963 CRESPO DE PEDRO, DOMINGO M-40 08/02/61 VALONSADERO 27.43
44 258 SG 3487 ARROYO GARCIA, ALFREDO JESUS M-45 15/06/58 VALONSADERO 28.01
45 255 SO 2990 AYUSO UCEDA, JOSE LUIS M-40 01/02/62 VALONSADERO 28.05

6 ANTA EMPRESAS

13 98 BU 2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA M-40 29/03/62 ANTA EMPRESAS 26.43 162
43 95 BU 2766 CANALES VICARIO, JOSE Mª M-40 10/08/60 ANTA EMPRESAS 28.00
51 96 BU 2463 MELENDRE PAYO, MANUEL M-40 10/03/61 ANTA EMPRESAS 28.22
55 101 BU 2215 ARROYO DIEZ, ELADIO M-45 20/04/56 ANTA EMPRESAS 28.31

7 A.D. MARATHON

1 82 M 1835 GRADO DE GRADO, JESUS DE M-40 15/06/60 A.D. MARATHON 25.18 178
21 83 M 888 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO M-40 19/07/60 A.D. MARATHON 27.06
58 85 M 1213 GARCIA MORENO, JUAN CARLOS M-45 20/05/56 A.D. MARATHON 28.37
98 80 M 1778 BERMEJO GAMELLA, LORENZO M-40 31/05/63 A.D. MARATHON 30.08

8 INCESA ARANDA

15 207 PA 3336 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL M-45 28/08/56 INCESA ARANDA 26.52 200
22 203 BU 1389 MIRANDA ORDOÑEZ, ANTONIO M-40 29/02/64 INCESA ARANDA 27.07
68 204 BU 2759 OTERO MOLERO, VICTOR M-40 08/06/60 INCESA ARANDA 29.03
95 202 BU 2014 MARTINEZ POZA, JACINTO M-40 17/07/59 INCESA ARANDA 30.01

9 DEPORTIVO UNIVERSIDADE

9 177 GA 754 VIGO OTERO, MANUEL M-40 24/08/63 DP.UNIVERSIDADE 26.28 220
40 176 GA 10262 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUEL M-40 24/12/63 DP.UNIVERSIDADE 27.52
80 181 GA 16312 GARCIA BELLO, MANUEL M-45 12/10/58 DP.UNIVERSIDADE 29.24
91 180 GA 16321 ESTEVEZ LADO, SANTIAGO M-45 25/07/58 DP.UNIVERSIDADE 29.54

10 CEAT CAJACANARIAS

49 267 TF-4528 GONZALEZ IZQUIERDO, PEDRO M.40 63 CEAT CAJACANARIAS 28.17 222
53 263 TF43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO M.45 27/02/00 CEAT CAJACANARIAS 28.29
57 265 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS M-45 58 CEAT CAJACANARIAS 28.34
63 264 TF-700 MARRERO MORALES, BENITO M-45 57 CEAT CAJACANARIAS 28.51

11 CAP CLINICAS MENORCA

2 165 M 1824 VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO M-40 11/06/63 CAP-C.C.MENORCA 25.26 226
8 162 M 1407 COLMENAREJO BARQUERO, LUIS JAVIER M-40 14/04/62 CAP-C.C.MENORCA 26.22

107 164 M 1642 MENENDEZ MORET, LUIS M-40 04/03/60 CAP-C.C.MENORCA 30.36
109 161 M 1635 CARMONA ALCOBENDAS, ANDRES M-40 16/08/61 CAP-C.C.MENORCA 30.41

12 CAFEGAL OURENSE

46 147 GA 11900 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS M-40 05/11/61 CAFEGAL OURENSE 28.07 242
52 142 GA 15434 AGUIAR DIEGUEZ, AMADOR M-40 03/03/63 CAFEGAL OURENSE 28.24
60 144 GA 15436 ARMESTO GARCIA, JULIO M-40 03/04/62 CAFEGAL OURENSE 28.40
84 150 GA 16738 PEREZ IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER M-40 11/06/63 CAFEGAL OURENSE 29.42

13 PUERTO CURZ REALEJOS CAJACANARIAS

20 236 TF 3998 HERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO ANTONIO M-40 30/05/63 CAJACANARIAS 27.05 252
42 234 TF 1 GARCAI ESTEVEZ, PEDRO M-40 07/12/61 CAJACANARIAS 27.57
79 238 TF 78 PADRON ARMAS, FRANCISCO M-40 16/03/62 CAJACANARIAS 29.20

111 235 TF 4731 GARCAI SOSA, PEDRO M-40 06/07/63 CAJACANARIAS 30.47
14 SAMERTOLAMEU

17 246 GA 16232 MARTINEZ SANTOME, JOSE M-40 21/03/63 SAMERTOLAMEU 27.02 283
76 248 GA 14426 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO M-40 26/10/61 SAMERTOLAMEU 29.13
94 250 GA 16619 PIÑEIRO MARTINEZ, JESUS M-45 18/02/58 SAMERTOLAMEU 30.01
96 247 GA 16467 PAZO MONROY, CONSTANTINO M-40 23/01/62 SAMERTOLAMEU 30.06

15 EMBUTIDOS  MONTEMAYOR

71 183 SA 3994 GARCIA MARTIN, JOSE M-40 10/08/62 EMB. MONTEMAYOR 29.06 325
77 189 SA 3289 SANCHEZ MARTIN, JOSE MANUEL M-45 12/03/59 EMB. MONTEMAYOR 29.17
85 185 SA 3713 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS M-40 16/09/63 EMB. MONTEMAYOR 29.44
92 186 SA 3803 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO M-45 06/09/57 EMB. MONTEMAYOR 29.56

16 MAGENTA-VALENCIA ALCÁNTARA

6 220 EX 3813 EXPOSITO MARTINEZ, JOAQUÍN M-40 11/12/59 ALCÁNTARA 26.14 334
70 218 EX 3400 BRAVO IGLESIAS, FERNANDO M-40 17/11/61 ALCÁNTARA 29.05

122 219 EX 4608 CARBALLO BLAS, FRANCISCO M-40 01/02/63 ALCÁNTARA 31.44
136 222 EX 4607 CAMELLO CARLOS, FRANCISCO JESÚS M-45 24/12/57 ALCÁNTARA 32.55

17 CAVELANZ

103 170 LZ 235 NOGUERA TRIVIÑO, JOSE PEDRO M-45 02/07/56 CAVELANZ 30.25 530
138 169 LZ 257 GONZALEZ ELVIRA, MARCELINO M-45 22/12/57 CAVELANZ 33.17
144 172 LZ 42 RODRIGUEZ ORTEGA, JESUS M-45 25/12/58 CAVELANZ 34.28
145 171 LZ 202 PEREYRA ESTEVEZ, JOSE LUIS M-45 24/07/54 CAVELANZ 34.39

18 VETERANOS SAMIL

127 262 GA 15973 RIOS RODRIGUEZ, MANUEL M-45 01/01/59 VET. SAMIL 32.01 571
141 260 GA 15617 CASTRO BARROS, EMILIO M-45 04/09/57 VET. SAMIL 33.46
151 272 GA-16484 TORRES LOPEZ, BENIGNO M-45 30/10/59 VET. SAMIL 36.40
152 261 GA 15621 RALERO FERNANDEZ, CESAR JOSE M-45 11/03/56 VET. SAMIL 42.18



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

Clasificacion General
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 41 TF 356 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS W-35 21/12/67 CLUCOTE-CAJACANARIAS 17.31
2 46 GA 9172 CASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD W-35 25/05/65 COMESAÑA S.C. 17.43
3 5 BU 2494 OLMO APARICIO, ROSA DEL W-35 18/07/66 ANTA EMPRESAS 17.49
4 33 NA 6893 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO W-35 26/10/67 BESTE IRUÑA A.T. 17.59
5 38 SG 3208 GOMEZ SANTALEA, GEMA W-40 28/03/62 C.A.VALLADOLID-UNIVERSIDAD 18.25
6 4 M 469 CASTRO CRESPO, ELENA W-45 23/12/58 A.D. MARATHON 18.29
7 49 M 2667 LAZARO GUESDE, DOMINIQUE W-40 21/03/60 INTERVALL M2000 18.31
8 32 CU 1298 ESTESO POVES, TERESA W-40 03/11/63 ATMO. CUENCA 18.38
9 54 M 1714 PEREZ GUTIERREZ, AURORA W-45 10/11/57 M.G.MADRID C.A. 18.44

10 8 BU 2554 OLMO APARICIO, MARIA DEL CARMEN DEL W-40 09/06/63 ANTA EMPRESAS 19.09
11 47 BU 2270 GONZALEZ GONZALEZ, MILAGROS W-45 27/11/58 DEP. CAPISCOL 19.11
12 2 M 620 PABLO GARCIA, GRACIELA DE W-35 23/11/68 A.D. MARATHON 19.18
13 65 O 2699 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN W-45 10/11/56 UNIV. OVIEDO 19.20
14 64 SS 18052 ZUBELDIA ZUBELDIA, IZASKUN W-35 09/11/67 TXINDOKI A.T. 19.25
15 37 BU 1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA W-45 10/03/59 C.A. BURGALES 19.26
16 50 SS 17453 ALDALUR AGIRREZABALAGA, ARANTZA W-40 11/06/60 IRAURGI S.B. 19.31
17 69 S 9024 LUCAS VALBUENA, ROSA DE W-45 23/10/57 COLINDRES 19.47
18 39 SG 3116 LOPEZ PASTOR, ESTHER MARIA W-35 09/03/69 C.A.VALLADOLID-UNIVERSIDAD 19.53
19 56 AR 6509 YAGO VILLALBA, ESTHER W-35 06/05/68 MARAT.HORIZONTE 19.59
20 70 GA-14470 RODDRIGUEZ PEDRIDO,ANGELES W-35 20/02/69 COMESAÑA S.C. 20.00
21 67 GA 2097 GARCIA PEREZ, DOLORES W-50 14/11/50 VET. GALICIA 20.05
22 24 GA-16616 LEMAT CABRAL, BELEN W-35 12/07/67 SANMARTOLAMEU 20.09
23 36 TO 1343 VEGA BARROSO, CARMEN W-40 20/10/60 BIKILA-TOLEDO 20.29
24 34 NA ILUNDAIN SARALEGUI, ARANTXA W-40 29/10/62 BESTE IRUÑA A.T. 20.30
25 59 GC 3326 SUAREZ AGUIAR, MARIA DEL CARMEN W-35 04/05/66 PLAYAS JANDIA 20.38
26 35 NA 12311 LAZURTEGUI MATEOS, MIREN ITZIAR W-40 10/03/62 BESTE IRUÑA A.T. 20.40
27 48 M 1511 MORA NUÑEZ, ANTONIA DE LA W-45 23/01/57 INDEPENDIENTE 20.43
28 11 BU 2713 SANCHO GARCIA, CONSUELO W-45 04/10/56 ANTA EMPRESAS 20.45
29 60 TF 450 CASTRO AFONSO, EUGENIA W-40 21/10/62 PLAYAS JANDIA 20.47
30 45 GA 15983 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT W-35 15/09/67 COMESAÑA S.C. 20.53
31 6 BU 2212 BURGOS GARCIA, LUCIA W-40 13/12/60 ANTA EMPRESAS 21.03
32 63 O 2688 GONZALO MERINO, ELEUTERIA W-50 06/09/49 RGC. COVADONGA 21.09
33 25 GA 831 BOUSO FUENTECILLA, MARIA ESTHER W-40 25/04/61 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 21.25
34 62 S 9002 GONZALEZ CAMPO, Mª ANGELES W-40 06/02/60 POLANCO-SOLVAY 21.32
35 31 CR 442 MEDINA BRAVO, MANUELA W-50 22/08/51 AT. PUERTOLLANO 21.35
36 28 GA 13625 URBANO GONZALEZ, MARGARITA W-50 06/12/53 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 21.45
37 1 M 1638 HERNÁNDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES W-35 07/02/69 A. D. MARATHON 21.53
38 18 NA 13789 POZO RUIZ, MARIA DEL CARMEN W-35 17/12/65 AT. ARDOI 22.23
39 52 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL W-50 23/01/51 LYNZE - PARLA 22.28
40 10 BU 2377 GONZALEZ GONZALEZ, ELENA W-45 27/11/58 ANTA EMPRESAS 22.31
41 23 GA 16764 FERNANDEZ VALENCIA, MERCEDES W-35 28/04/67 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 22.35
42 17 NA 13839 FERNANDEZ ALEJOS, MARIA DEL PUY W-35 17/04/67 AT. ARDOI 22.35
43 19 NA 13648 BARANDIAIN BALLARENA, BEGOÑA W-40 29/06/60 AT. ARDOI 22.38
44 7 BU 2376 GONZALEZ GONZALEZ, ESPERANZA W-40 27/03/61 ANTA EMPRESAS 22.39
45 55 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA W-45 04/05/57 M.G.MADRID C.A. 22.50
46 27 GA 847 GARCIA COLOMO, CRISTINA W-40 24/07/62 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 22.53
47 3 M 797 PARRA CABRERO, CARMEN W-40 02/05/63 A.D. MARATHON 22.55
48 9 BU 2307 SANCHEZ GONZALEZ, MATILDE W-40 31/10/59 ANTA EMPRESAS 23.31
49 12 SS 16771 GIL GIL, M. JOSE W-60 21/12/40 ARRASATE A.T. 24.09
50 21 V 18021 PASCUAL SANVENACIO, ROSA W-40 21/10/62 AT. LA RIBERA 24.10
51 58 GC 3786 RIVERO SUAREZ, INMACULADA W-35 13/12/64 PLAYAS JANDIA 24.26
52 30 GA 15684 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA W-50 04/11/50 AT. PORRIÑO 24.31
53 29 GA 16087 GOMEZ CAGIDE, MILAGROS W-40 17/07/63 AT. PORRIÑO 24.35
54 68 GA 13432 OTERO GONZALEZ, AMALIA W-50 01/01/53 VET. GALICIA 24.39
55 51 M 1006 EXPOSITO FERNANDEZ, CARMEN W-45 08/12/57 LYNZE - PARLA 24.51
56 61 GC 2811 PEREZ VIDAL, FIDELINA W-50 07/08/51 PLAYAS JANDIA 24.55
57 14 V 18226 MARTINEZ CANA, CONSOLACION W-40 21/07/63 AT. ALBAL 25.03
58 57 O 2437 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELICITAS W-65 06/08/38 OVETUM 25.13
59 66 CT 6507 TENA REALES, ROSA MARIA W-70 20/03/34 VET. CATALUÑA 26.35



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

Clasicicacion  W 35
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 41 TF 356 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS W-35 21/12/67 CLUCOTE-CAJACANARIAS 17.31
2 46 GA 9172 CASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD W-35 25/05/65 COMESAÑA S.C. 17.43
3 5 BU 2494 OLMO APARICIO, ROSA DEL W-35 18/07/66 ANTA EMPRESAS 17.49
4 33 NA 6893 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO W-35 26/10/67 BESTE IRUÑA A.T. 17.59
5 2 M 620 PABLO GARCIA, GRACIELA DE W-35 23/11/68 A.D. MARATHON 19.18
6 64 SS 18052 ZUBELDIA ZUBELDIA, IZASKUN W-35 09/11/67 TXINDOKI A.T. 19.25
7 39 SG 3116 LOPEZ PASTOR, ESTHER MARIA W-35 09/03/69 C.A.VALLADOLID-UNIVERSIDAD 19.53
8 56 AR 6509 YAGO VILLALBA, ESTHER W-35 06/05/68 MARAT.HORIZONTE 19.59
9 70 GA-14470 RODDRIGUEZ PEDRIDO,ANGELES W-35 20/02/69 COMESAÑA S.C. 20.00
10 24 GA-16616 LEMAT CABRAL, BELEN W-35 12/07/67 SANMARTOLAMEU 20.09
11 59 GC 3326 SUAREZ AGUIAR, MARIA DEL CARMEN W-35 04/05/66 PLAYAS JANDIA 20.38
12 45 GA 15983 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT W-35 15/09/67 COMESAÑA S.C. 20.53
13 1 M 1638 HERNÁNDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES W-35 07/02/69 A. D. MARATHON 21.53
14 18 NA 13789 POZO RUIZ, MARIA DEL CARMEN W-35 17/12/65 AT. ARDOI 22.23
15 23 GA 16764 FERNANDEZ VALENCIA, MERCEDES W-35 28/04/67 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 22.35
16 17 NA 13839 FERNANDEZ ALEJOS, MARIA DEL PUY W-35 17/04/67 AT. ARDOI 22.35
17 58 GC 3786 RIVERO SUAREZ, INMACULADA W-35 13/12/64 PLAYAS JANDIA 24.26

Clasicicacion  W 40
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 38 SG 3208 GOMEZ SANTALEA, GEMA W-40 28/03/62 C.A.VALLADOLID-UNIVERSIDAD 18.25
2 49 M 2667 LAZARO GUESDE, DOMINIQUE W-40 21/03/60 INTERVALL M2000 18.31
3 32 CU 1298 ESTESO POVES, TERESA W-40 03/11/63 ATMO. CUENCA 18.38
4 8 BU 2554 OLMO APARICIO, MARIA DEL CARMEN DEL W-40 09/06/63 ANTA EMPRESAS 19.09
5 50 SS 17453 ALDALUR AGIRREZABALAGA, ARANTZA W-40 11/06/60 IRAURGI S.B. 19.31
6 36 TO 1343 VEGA BARROSO, CARMEN W-40 20/10/60 BIKILA-TOLEDO 20.29
7 34 NA ILUNDAIN SARALEGUI, ARANTXA W-40 29/10/62 BESTE IRUÑA A.T. 20.30
8 35 NA 12311 LAZURTEGUI MATEOS, MIREN ITZIAR W-40 10/03/62 BESTE IRUÑA A.T. 20.40
9 60 TF 450 CASTRO AFONSO, EUGENIA W-40 21/10/62 PLAYAS JANDIA 20.47
10 6 BU 2212 BURGOS GARCIA, LUCIA W-40 13/12/60 ANTA EMPRESAS 21.03
11 25 GA 831 BOUSO FUENTECILLA, MARIA ESTHER W-40 25/04/61 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 21.25
12 62 S 9002 GONZALEZ CAMPO, Mª ANGELES W-40 06/02/60 POLANCO-SOLVAY 21.32
13 19 NA 13648 BARANDIAIN BALLARENA, BEGOÑA W-40 29/06/60 AT. ARDOI 22.38
14 7 BU 2376 GONZALEZ GONZALEZ, ESPERANZA W-40 27/03/61 ANTA EMPRESAS 22.39
15 27 GA 847 GARCIA COLOMO, CRISTINA W-40 24/07/62 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 22.53
16 3 M 797 PARRA CABRERO, CARMEN W-40 02/05/63 A.D. MARATHON 22.55
17 9 BU 2307 SANCHEZ GONZALEZ, MATILDE W-40 31/10/59 ANTA EMPRESAS 23.31
18 21 V 18021 PASCUAL SANVENACIO, ROSA W-40 21/10/62 AT. LA RIBERA 24.10
19 29 GA 16087 GOMEZ CAGIDE, MILAGROS W-40 17/07/63 AT. PORRIÑO 24.35
20 14 V 18226 MARTINEZ CANA, CONSOLACION W-40 21/07/63 AT. ALBAL 25.03

Clasicicacion  W 45
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 4 M 469 CASTRO CRESPO, ELENA W-45 23/12/58 A.D. MARATHON 18.29
2 54 M 1714 PEREZ GUTIERREZ, AURORA W-45 10/11/57 M.G.MADRID C.A. 18.44
3 47 BU 2270 GONZALEZ GONZALEZ, MILAGROS W-45 27/11/58 DEP. CAPISCOL 19.11
4 65 O 2699 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN W-45 10/11/56 UNIV. OVIEDO 19.20
5 37 BU 1706 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA W-45 10/03/59 C.A. BURGALES 19.26
6 69 S 9024 LUCAS VALBUENA, ROSA DE W-45 23/10/57 COLINDRES 19.47
7 48 M 1511 MORA NUÑEZ, ANTONIA DE LA W-45 23/01/57 INDEPENDIENTE 20.43
8 11 BU 2713 SANCHO GARCIA, CONSUELO W-45 04/10/56 ANTA EMPRESAS 20.45
9 10 BU 2377 GONZALEZ GONZALEZ, ELENA W-45 27/11/58 ANTA EMPRESAS 22.31
10 55 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA W-45 04/05/57 M.G.MADRID C.A. 22.50
11 51 M 1006 EXPOSITO FERNANDEZ, CARMEN W-45 08/12/57 LYNZE - PARLA 24.51



Clasicicacion  W 50
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 67 GA 2097 GARCIA PEREZ, DOLORES W-50 14/11/50 VET. GALICIA 20.05
2 63 O 2688 GONZALO MERINO, ELEUTERIA W-50 06/09/49 RGC. COVADONGA 21.09
3 31 CR 442 MEDINA BRAVO, MANUELA W-50 22/08/51 AT. PUERTOLLANO 21.35
4 28 GA 13625 URBANO GONZALEZ, MARGARITA W-50 06/12/53 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 21.45
5 52 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL W-50 23/01/51 LYNZE - PARLA 22.28
6 30 GA 15684 ROMERO DOMINGUEZ, OLGA W-50 04/11/50 AT. PORRIÑO 24.31
7 68 GA 13432 OTERO GONZALEZ, AMALIA W-50 01/01/53 VET. GALICIA 24.39
8 61 GC 2811 PEREZ VIDAL, FIDELINA W-50 07/08/51 PLAYAS JANDIA 24.55

Clasicicacion  W 60
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 12 SS 16771 GIL GIL, M. JOSE W-60 21/12/40 ARRASATE A.T. 24.09

Clasicicacion  W 65
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 57 O 2437 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELICITAS W-65 06/08/38 OVETUM 25.13

Clasicicacion  W 70
Pto. Dorsal Nº Licencia Nombre Categoría F. Nac Club Tiempos

1 66 CT 6507 TENA REALES, ROSA MARIA W-70 20/03/34 VET. CATALUÑA 26.35



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVES VETERANOS
A Rua, 21 de Marzo 2004.

CLASIFICACION CLUBES
Puesto Dorsal Licncia Nombre Ctg. Año Club Tiempos Puntos

1 ANTA EMPRESAS 41 Puntos.
3 5 BU 2494 OLMO APARICIO, ROSA DEL W-35 18/07/66 ANTA EMPRESAS 17.49

10 8 BU 2554 OLMO APARICIO, MARIA DEL CARMEN DEL W-40 09/06/63 ANTA EMPRESAS 19.09
28 11 BU 2713 SANCHO GARCIA, CONSUELO W-45 04/10/56 ANTA EMPRESAS 20.45

2 COMESAÑA S.C. 52 Puntos
2 46 GA 9172 CASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD W-35 25/05/65 COMESAÑA S.C. 17.43

20 70 GA-14470 RODDRIGUEZ PEDRIDO,ANGELES W-35 20/02/69 COMESAÑA S.C. 20.00
30 45 GA 15983 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT W-35 15/09/67 COMESAÑA S.C. 20.53

3 BESTE IRUÑA A.T. 54 Puntos
4 33 NA 6893 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO W-35 26/10/67 BESTE IRUÑA A.T. 17.59

24 34 NA ILUNDAIN SARALEGUI, ARANTXA W-40 29/10/62 BESTE IRUÑA A.T. 20.30
26 35 NA 12311 LAZURTEGUI MATEOS, MIREN ITZIAR W-40 10/03/62 BESTE IRUÑA A.T. 20.40

4 A.D. MARATHON 55 Puntos
6 4 M 469 CASTRO CRESPO, ELENA W-45 23/12/58 A.D. MARATHON 18.29

12 2 M 620 PABLO GARCIA, GRACIELA DE W-35 23/11/68 A.D. MARATHON 19.18
37 1 M 1638 HERNÁNDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES W-35 07/02/69 A. D. MARATHON 21.53

5 PLAYAS JANDIA 105 Puntos
25 59 GC 3326 SUAREZ AGUIAR, MARIA DEL CARMEN W-35 04/05/66 PLAYAS JANDIA 20.38
29 60 TF 450 CASTRO AFONSO, EUGENIA W-40 21/10/62 PLAYAS JANDIA 20.47
51 58 GC 3786 RIVERO SUAREZ, INMACULADA W-35 13/12/64 PLAYAS JANDIA 24.26

6 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 110 Puntos
33 25 GA 831 BOUSO FUENTECILLA, MARIA ESTHER W-40 25/04/61 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 21.25
36 28 GA 13625 URBANO GONZALEZ, MARGARITA W-50 06/12/53 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 21.45
41 23 GA 16764 FERNANDEZ VALENCIA, MERCEDES W-35 28/04/67 AT. OURENSE-ACADEMIA POSTAL 22.35

7 AT. ARDOI 123 Puntos
38 18 NA 13789 POZO RUIZ, MARIA DEL CARMEN W-35 17/12/65 AT. ARDOI 22.23
42 17 NA 13839 FERNANDEZ ALEJOS, MARIA DEL PUY W-35 17/04/67 AT. ARDOI 22.35
43 19 NA13648 BARANDIAN BALLARENA,BEGOMA W-40 29/06/60 AT. ARDOI 22.38


